# אהרון ברק - "מבחר כתבים (כרכים ג'-ד')"

אהרון ברק - מבחר כתבים, הוצאת נבו, תשע"ז
- 2017, כרך ג' 916 עמ', כרך ד' 492 עמ'.

כתביו של פרופ' אהרון ברק, הנשיא בדימוס של בית המשפט העליון, הם תמיד סיבה לחגיגה לאנשי המשפט הישראלי. שני ספרים אלו המצטרפים לשלל כתיבתו, אינם יוצאי דופן. הם מצטרפים לשני הכרכים הקודמים המכילים מבחר כתבים שהתפרסמו עוד בשנת 2000.